
Měsíční akce 

 

Duben 

 

➢ Po 1.4. – Velikonoční prázdniny – MŠ bude uzavřena!!! 

➢ St 3.4. – Kino Máj – společně s LŠ nás čeká tradiční návštěva kina Máj v Doksech – Ptáci stěhováci – 

animovaná pohádka o kachní rodince, která touží zažít dobrodružství. To se jí splní, když místo na Jamajku 

zamíří omylem do New Yorku. Sraz v MŠ nejdéle do 7:30. Děti s sebou dostanou dopolední svačinku ze 

školní jídelny. Odjezd vlakem v 7:55 z Oken a návrat v 11:55 na oběd do MŠ. Prosíme, aby děti měly  

s sebou batůžek s pitím a kapesníky. Vstupné 60 Kč. Prosíme o uhrazení částky u p. Procházkové. Děkujeme. 

 

➢ Čt 4.4. - Plavání – poslední lekce. Sraz v MŠ od 6:30. Převzetí dětí a předávání stravovacích balíčku  

v MŠ probíhá do 7:30. Odjezd autobusem v 7:50 od vlakového nádraží. Odjezd od plaveckého areálu 

v 11:00 hod. Návrat na oběd do MŠ. Děti s sebou potřebují batůžek s pitím, kapesníky, vhodné oblečení  

a obuv dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy, věci potřebné na lekci plavání (igelitovou tašku či sáček na 

mokré věci, plavky, osušku, sprchový gel, hřeben, gumičku do vlasů či koupací čepici). Děkujeme. 

 

➢ Čt 11.4. - Dopravní hřiště ČL – společně s LŠ se vydáme na Dopravní hřiště v České Lípě, kde si děti 

vyzkouší jízdu na kolech a odrážedlech. Budou poznávat dopravní značky, kdo má přednost a proč, zúčastní 

se dopravní situace. Odjezd vlakem v 9:55 a návrat zpět do Oken v 16 hod. Děti s sebou potřebují batůžek 

s pitím, kapesníky, kapesné, vhodnou obuv, oblečení dle aktuálního počasí a přilbu. Děti s sebou dostanou ze 

školní jídelny stravovací balíček. Cena činní 30 Kč. Prosíme o uhrazení částky u p. Procházkové v ZŠ. 

Děkujeme. Den bude upřesněn. 

 

 

➢ Po 15.4. - Den otevřených dveří ZŠ pro školní rok 2024/ 2025 od 9–15 hod. 

 

➢ Po 22.4. - Zápis do 1.tř. ZŠ pro školní rok 2024/ 2025 od 14–17 hod.  

 

➢ Út 23.4. – Zřícenina zámku Zvěřetice – společně s děti z LŠ navštívíme zříceninu ve Zvířeticích. Prožitek 

z cestování časem zahájíme v infocentru, kde se podíváme na krátký dokument a následně po audiovizuální 

projekci nás čeká expozice v horním patře s unikátní výstavou obrazů a grafik zříceniny, a především velký 

fyzický model zámku. Výstavu doplňují výrobky tradičních řemesel kraje a menší model hradu Zvířetice. 

Expozici střeží rytíř Roderik, který má překvapení pro všechny děti. Po občerstvení se samostatně vydáváme 

ke zřícenině a do jejího nitra, také na vyhlídkovou věž.  Projdeme si Zvířetickou naučnou stezku krajiny  

a času. Navštívíme dětské hřiště. Sraz v MŠ od 6:30. Převzetí dětí a předávání stravovacích balíčku 

v MŠ. Odjezd vlakem v 9:55. Děti s sebou dostanou ze školní jídelny stravovací balíček. Děti s sebou 

potřebují batůžek s pitím, kapesníky, vhodné oblečení a obuv dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy a kapesné. 

Návrat zpět vlakem na vlakové nádraží v Oknech v 15:55. Celková cena činní 150 Kč. Prosíme o uhrazení 

částky u p. Procházkové v ZŠ. Děkujeme. Den bude upřesněn. 

 

➢ Pá 26.4. – Čarodějnický rej - v rámci dopolední akce se sejdeme s LŠ u nás na školkové zahradě při sletu 

čarodějnic, připravíme ohniště, zapálíme čarodějnici, kterou si vytvoříme a budeme opékat vuřty. Čekají nás 

různé úkoly, čarodějné elixíry, šifry a kouzla. Kostýmy vítány. 



 

 

Jednou za 14 dní probíhá výuka Příběhy v pohybu s paní učitelkou Pavlínkou od 13:45. Každé úterý 

probíhá výuka Logohrátek s paní učitelkou Helčou a každý pátek probíhá výuka AJ s paní učitelkou 

Mirkou, a to od 13 hod. 

Cena za jednotlivé lekce činí 50 Kč. Prosíme o uhrazení dané částky na konci aktuálního měsíce dle 

docházky dětí u paní Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 

 

 


